

令和7年度		郡山庁舎解体撤去工事				明 細 書	
<div>金</div> <div>41,536,000</div> <div>一円也</div>							
名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	明細番号	備 考	
直接工事費							
I 直接工事費		1	式	23,844,396	1		
計							
共通費							
II 共通仮設費		1	式	4,857,790	2		
III 現場管理費		1	式	3,815,586	3		
IV 一般管理費等		1	式	4,659,728	4		
計				13,333,104			
V 一括計上価格		1	式	582,500	5		
合計（工事価格）				37,760,000			
VI 消費税相当額		1	式	3,776,000		消費税相当額10%	
総合計（工事費）				41,536,000			

第 1 号 明細書		直接工事費		明 細 書		
金 23,844,396 一円也						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(1) 庁舎解体撤去費						
1) 直接仮設費		1	式		1,850,881	第 1-1 号明細書
2) 庁舎解体費		1	式		5,234,700	第 1-2 号明細書
3) 電気設備解体費		1	式		340,016	第 1-3 号明細書
4) 機械設備解体費		1	式		1,029,304	第 1-4 号明細書
計					8,454,901	
(2) 増築棟解体撤去費						
1) 直接仮設費		1	式		1,634,859	第 2-1 号明細書
2) 増築棟解体費		1	式		1,964,395	第 2-2 号明細書
3) 電気設備解体費		1	式		153,550	第 2-3 号明細書
4) 機械設備解体費		1	式		204,220	第 2-4 号明細書
計					3,957,024	

名 称	摘 要	数 量	单 位	单 価	金 額	備 考
(3) 車庫解体撤去費						
1) 直接仮設費		1	式		528,816	第 3-1 号明細書
2) 解体費		1	式		572,666	第 3-2 号明細書
3) 電気設備解体費		1	式		6,490	第 3-3 号明細書
計					1,107,972	
(4) 調整室解体撤去費						
1) 直接仮設費		1	式		322,116	第 4-1 号明細書
2) 解体費		1	式		291,568	第 4-2 号明細書
3) 電気設備解体費		1	式		27,368	第 4-3 号明細書
4) 機械設備解体費		1	式		8,200	第 4-4 号明細書
計					649,252	
(5) 自転車置場解体撤去費						
1) 解体費		1	式		45,666	第 5-1 号明細書
計					45,666	

名 称	摘 要	数 量	单位	单 価	金 額	備 考
(6) 外構解体撤去費						
1) 解体費		1	式		2,720,020	第 6-1 号明細書
計					2,720,020	
(7) 整地費		1	式		919,259	第 7-1 号明細書
計					919,259	
(8) 廃棄物処理費						
1) 発生材積込運搬費		1	式		2,896,082	第 8-1 号明細書
2) 発生材処理費		1	式		3,094,220	第 8-2 号明細書
計					5,990,302	
合計					23,844,396	

第 1-1 号明細書		直接仮設費		明 細 書		
金 1,850,881 一円也		庁舎解体撤去費				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
イ. 外部足場						
枠組本足場（手すり先行方式）900 枠	2 箇所 12m未満	319.0	掛㎡	2,890	921,910	第1号単価
枠組本足場運搬	4 t 車	319.0	㎡	430	137,170	第2号単価
安全手すり	2 箇所	36.3	掛m	730	26,499	第3号単価
安全手すり運搬	4 t 車	36.3	m	94	3,412	第4号単価
防音シート	2 箇所	319.0	掛㎡	1,480	472,120	第5号単価
防音シート運搬	4 t 車	319.0	㎡	10	3,190	第6号単価
小計					1,564,301	
ロ. 内部足場						
脚立足場	1箇所 H1.8m	356.0	床㎡	700	249,200	第7号単価
脚立足場運搬	脚立足場運搬	356.0	㎡	105	37,380	第9号単価
小計					286,580	
合計					1,850,881	

第 1-2 号明細書		庁舎解体費		明 細 書		
金 5,234,700 一円也		庁舎解体撤去費				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
イ. コンクリート解体						
上部躯体とりこわし	圧砕機主体 バックホウ0.8m³ 鉄筋切断・積込共	356.0	延m²	4,750	1,691,000	第20号単価
	コンクリート量129.7m³					
基礎部躯体とりこわし	圧砕機主体 バックホウ0.8m³ 地業・鉄筋切断・積込共	178.0	建m²	5,170	920,260	第19号単価
	コンクリート量85.5m³ (土間含む)					
機械運搬費	11t車 バックホウ0.8m³ 解体用 (他棟共用)	2.0	往復	117,000	234,000	第21号単価
機械運搬費	11t車 バックホウ0.5m³ 小割・積込用 (他棟共用)	2.0	往復	87,900	175,800	第26号単価
小計					3,021,060	
ロ. 土工						
埋戻し (購入土 埋戻し用山砂)	バックホウ0.8m³級 超低騒音 排対2次	112.0	m³	2,580	288,960	第22号単価
小計					288,960	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ハ. 仕上材撤去						
仕上げ等とりこわし						
仕上げ等とりこわし	アスベストレベル3撤去共 煙突撤去共 移動書架・スチール棚撤去共	356.0	延㎡	5,280	1,879,680	第27号単価
機械室配管エルボ撤去 (アスベスト含有：レベル2)		3.0	か所	15,000	45,000	見積
小計					1,924,680	
合計					5,234,700	

第 1-3 号明細書		電気設備解体費		明 細 書		
金 340,016 一円也		庁舎解体撤去費				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
イ. 電灯幹線設備						
電灯分電盤 撤去	L-1 再使用しない	1.0	面	5,780	5,780	定期刊行物
電灯分電盤 撤去	L-3 再使用しない	1.0	面	22,900	22,900	定期刊行物
小計					28,680	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ロ. 電灯分岐設備						
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL20W-1 再使用しない	1.0	台	1,390	1,390	定期刊行物
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL20W-2 再使用しない	1.0	台	1,770	1,770	定期刊行物
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL40W-1 再使用しない	4.0	台	2,240	8,960	定期刊行物
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL40W-2 再使用しない	18.0	台	2,800	50,400	定期刊行物
蛍光灯器具 撤去	露出形 Hf32W-1 再使用しない	8.0	台	570	4,560	定期刊行物
蛍光灯器具 撤去	露出形 Hf32W-2 再使用しない	10.0	台	710	7,100	定期刊行物
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL20W-5 再使用しない	1.0	台	4,930	4,930	定期刊行物
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FCL30W+40W 再使用しない	6.0	台	5,590	33,540	定期刊行物
蛍光灯器具 撤去	半埋込形 FL40W-1 再使用しない	6.0	台	3,350	20,100	定期刊行物
蛍光灯器具 撤去	埋込灯(ダウンライト) 再使用しない	4.0	台	2,240	8,960	定期刊行物
白熱灯器具 撤去	シーリングライト 再使用しない	1.0	台	1,640	1,640	定期刊行物
白熱灯器具 撤去	ブラケット センサーライト(スポットライト) 再使用しない	2.0	台	1,390	2,780	定期刊行物
LED灯器具 撤去	露出形(FL40W-2相当) 再使用しない	1.0	台	1,910	1,910	定期刊行物
埋込スイッチ 撤去	1P15A×1 再使用しない	5.0	個	580	2,900	定期刊行物
埋込スイッチ 撤去	1P15A×2 再使用しない	3.0	個	870	2,610	定期刊行物

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
埋込スイッチ 撤去	1P15A×3 再使用しない	3.0	個	1,160	3,480	定期刊行物
埋込スイッチ 撤去	1P15A×6 再使用しない	1.0	個	2,020	2,020	定期刊行物
埋込スイッチ 撤去	3W15A×1 再使用しない	2.0	個	750	1,500	定期刊行物
プルボックス 撤去	鋼板製 150×150×150H 再使用しない	1.0	個	1,610	1,610	定期刊行物
レースウェイ 撤去	30×40 再使用しない	12.8	m	640	8,192	定期刊行物
人感センサー 撤去	再使用しない	1.0	個	1,700	1,700	定期刊行物
人感センサー切替スイッチ 撤去	再使用しない	1.0	個	580	580	定期刊行物
小計					172,632	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ハ. コンセント分岐設備						
ケーブル 撤去	EM-EEF2.0mm-3C コロガシ 再使用しない	78.3	m	120	9,396	定期刊行物
ケーブル 撤去	EM-EEF2.0mm-3C 管内 再使用しない	2.1	m	150	315	定期刊行物
メタルモール 撤去	A形 本体	1.5	m	500	750	定期刊行物
メタルモール 撤去	B形 本体	4.3	m	570	2,451	定期刊行物
埋込コンセント 撤去	2P15A×1 再使用しない	3.0	個	580	1,740	定期刊行物
埋込コンセント 撤去	2P15A×2 再使用しない	11.0	個	870	9,570	定期刊行物
埋込コンセント 撤去	2P15A×1, ET 再使用しない	1.0	個	720	720	定期刊行物
埋込コンセント 撤去	2P15A×2, EET 再使用しない	4.0	個	720	2,880	定期刊行物
埋込コンセント 撤去	2P15A, E×2 再使用しない	23.0	個	720	16,560	定期刊行物
コンセントレール 撤去	2P15A 再使用しない	6.8	m	640	4,352	定期刊行物
ハースジョイントボックス 撤去	0Aフロア配線用 再使用しない	8.0	個	1,030	8,240	定期刊行物
ケーブルタッパ コンセント 撤去	2P15A, ELK×4 0Aフロア配線用 再使用しない	14.0	個	580	8,120	定期刊行物
小計					65,094	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
二. 動力幹線設備						
動力制御盤 撤去	P-1 再使用しない	1.0	面	7,030	7,030	定期刊行物
小計					7,030	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ホ. 動力分岐設備						
地震感知器 撤去	再使用しない	1.0	台	5,680	5,680	定期刊行物
小計					5,680	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
へ. 構内情報通信網設備						
ケーブル 撤去	EM-UTP0.5mm-4P コロガシ 再使用しない	68.7	m	100	6,870	定期刊行物
小計					6,870	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ト. 構内交換設備						
ケーブル 撤去	TIVF0.65mm-2C コロガシ 再使用しない	51.3	m	69	3,540	定期刊行物
電話受口 撤去	ノズルプレート 再使用しない	2.0	個	200	400	定期刊行物
電話機 撤去	ボタン電話機 再使用しない	7.0	台	1,900	13,300	定期刊行物
電話交換機(1) 撤去	再使用しない	1.0	台	4,460	4,460	定期刊行物
電話交換機(2) 撤去	再使用しない	1.0	台	4,780	4,780	定期刊行物
保安器収納盤	再使用しない	1.0	面	4,550	4,550	定期刊行物
小計					31,030	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
チ. 誘導支援設備						
ト`アホン親機 撤去	再使用しない	1.0	台	2,090	2,090	定期刊行物
ト`アホン子機 撤去	再使用しない	1.0	台	1,230	1,230	定期刊行物
小計					3,320	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
リ. 構内配電線路						
引込開閉器盤 撤去	鋼板製 再使用しない	1.0	面	4,640	4,640	定期刊行物
電力量計箱 撤去	樹脂製 再使用しない	2.0	個	4,660	9,320	定期刊行物
プルボックス 撤去	鋼板製 300×300×200H 再使用しない	2.0	個	2,860	5,720	定期刊行物
小計					19,680	
合計					340,016	

第 1-4 号明細書		機械設備解体費		明 細 書				
金 1,029,304 一円也		庁舎解体撤去費						
名 称		摘 要		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
イ. 空調設備								
空冷ヒートポンプパッケージエアコン 撤去		ACP-2 室内機 天吊形 7.1KW 再使用しない		1.0	台	5,580	5,580	定期刊行物
空冷ヒートポンプパッケージエアコン 撤去		ACP-2 室外機 床置形 7.1KW 再使用しない		1.0	台	8,730	8,730	定期刊行物
空冷ヒートポンプパッケージエアコン 撤去		ACP-3 室内機 天吊形 10.0KW 再使用しない		1.0	台	8,520	8,520	定期刊行物
空冷ヒートポンプパッケージエアコン 撤去		ACP-3 室外機 床置形 10.0KW 再使用しない		1.0	台	11,500	11,500	定期刊行物
空冷ヒートポンプパッケージエアコン 撤去		ACP-4 室内機 天吊形 10.0KW 再使用しない		1.0	台	8,520	8,520	定期刊行物
空冷ヒートポンプパッケージエアコン 撤去		ACP-4 室外機 床置形 10.0KW 再使用しない		1.0	台	11,500	11,500	定期刊行物
空冷ヒートポンプパッケージエアコン 撤去		ACP-1 室内機 天吊形 5.0KW 再使用しない		1.0	台	5,470	5,470	定期刊行物
空冷ヒートポンプパッケージエアコン 撤去		ACP-1 室外機 床置形 5.0KW 再使用しない		1.0	台	6,940	6,940	定期刊行物
FF式ファンヒーター 撤去		床置形 6.15KW 再使用しない		1.0	台	5,680	5,680	定期刊行物
オイルタンク 撤去		40L 再使用しない		1.0	台	5,680	5,680	定期刊行物
制気口 撤去		VHS 400×150 再使用しない		1.0	個	3,190	3,190	定期刊行物
制気口 撤去		VHS 500×200 再使用しない		6.0	個	3,680	22,080	定期刊行物
注油口 撤去		65A 再使用しない		1.0	個	2,100	2,100	定期刊行物

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
オイル循環ポンプ 撤去	0.2KW 再使用しない	1.0	台	6,100	6,100	定期刊行物
オイルサービスタンク 撤去	90L 架台共 再使用しない	1.0	基	4,200	4,200	定期刊行物
温風暖房機 撤去	0.4KW 再使用しない	1.0	基	17,000	17,000	定期刊行物
送風機 撤去	5.5KW 再使用しない	1.0	台	17,000	17,000	定期刊行物
補給水タンク 撤去	100L SUS製 再使用しない	1.0	基	4,520	4,520	定期刊行物
オイル管 撤去	SGP 32A 地中埋設 再使用しない	2.8	m	1,110	3,108	定期刊行物
オイル管 撤去	SGP 65A 地中埋設 再使用しない	8.3	m	1,990	16,517	定期刊行物
煙道 撤去	SGP 250A 再使用しない	5.3	m	8,650	45,845	定期刊行物
亜鉛鉄板 撤去	厚み0.5mm 再使用しない	30.5	m ²	2,420	73,810	定期刊行物
亜鉛鉄板 撤去	厚み1.0mm 再使用しない	18.5	m ²	3,000	55,500	定期刊行物
保温材 撤去	GW 25t 再使用しない	13.2	m ³	1,600	21,120	定期刊行物
土工事	根切り(機械)	7.4	m ³	640	4,736	定期刊行物
土工事	埋め戻し(機械)	7.4	m ³	940	6,956	定期刊行物
冷媒回収・破壊	空冷ヒートポンプパッケージエアコン (計4台) ACP-1 5.0KW、ACP-2 7.1KW ACP-3 10.0KW、ACP-4 10.0KW	1.0	式	181,000	181,000	定期刊行物
地下オイルタンク 撤去	1500L 再使用しない	1.0	基	23,500	23,500	定期刊行物
小計					586,402	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ロ. 換気設備						
天井埋込換気扇 撤去	再使用しない	1.0	台	5,260	5,260	定期刊行物
消音ボックス付きシロコファン 撤去	再使用しない	1.0	台	8,940	8,940	定期刊行物
壁付換気扇 撤去	羽根径200φ 再使用しない	1.0	台	4,100	4,100	定期刊行物
壁付換気扇 撤去	羽根径250φ 再使用しない	1.0	台	4,730	4,730	定期刊行物
壁付換気扇 撤去	羽根径300φ 再使用しない	3.0	台	5,680	17,040	定期刊行物
ウェザークカバー 撤去	SUS製 200φ用	1.0	台	2,100	2,100	定期刊行物
ウェザークカバー 撤去	SUS製 250φ用	1.0	台	2,100	2,100	定期刊行物
ウェザークカバー 撤去	SUS製 300φ用	3.0	台	2,100	6,300	定期刊行物
小計					50,570	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ハ. 衛生器具設備						
洋風便器 撤去	ポータブル式 暖房洗浄便座委付 再使用しない	2.0	組	16,400	32,800	定期刊行物
洋風便器 撤去	FV式 暖房洗浄便座委付 再使用しない	1.0	組	11,100	11,100	定期刊行物
和風便器 撤去	FV式 再使用しない	1.0	組	14,000	14,000	定期刊行物
小便器 撤去	FV式 床置形 再使用しない	3.0	組	11,900	35,700	定期刊行物
洗面器 撤去	13mm水栓付 再使用しない	3.0	組	7,230	21,690	定期刊行物
化粧鏡 撤去	再使用しない	3.0	個	2,410	7,230	定期刊行物
掃除用流し	20mm水栓付 再使用しない	1.0	組	11,500	11,500	定期刊行物
ジェットタオル 撤去	再使用しない	1.0	台	1,360	1,360	定期刊行物
紙巻器 撤去	再使用しない	4.0	個	1,360	5,440	定期刊行物
小計					140,820	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ニ. 屋外給水設備						
給水管 撤去	PP 20A 地中配管 再使用しない	24.3	m	450	10,935	定期刊行物
給水管 撤去	PP 40A 地中配管 再使用しない	35.9	m	740	26,566	定期刊行物
ゲート弁 撤去	GV 20A 再使用しない	2.0	個	840	1,680	定期刊行物
ゲート弁 撤去	GV 40A 再使用しない	1.0	個	1,360	1,360	定期刊行物
弁柵 撤去	VC-2 再使用しない	3.0	個	4,780	14,340	定期刊行物
量水器 取外し(返却)	40A	1.0	個	5,310	5,310	定期刊行物
量水器柵 撤去	MC-2 再使用しない	1.0	個	6,640	6,640	定期刊行物
水栓 撤去	13mm 再使用しない	1.0	個	730	730	定期刊行物
水栓柱 撤去	SUS製 再使用しない	1.0	個	2,100	2,100	定期刊行物
土工事	根切り(機械)	38.5	m ³	640	24,640	定期刊行物
土工事	埋め戻し(機械)	38.5	m ³	940	36,190	定期刊行物
小計					130,491	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ホ. 屋内給水設備						
単水栓 撤去	13mm 再使用しない	2.0	個	730	1,460	定期刊行物
小計					1,460	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
へ. 給湯設備						
ガス湯沸器 撤去	元止式 5号 再使用しない	1.0	台	8,730	8,730	定期刊行物
小計					8,730	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ト. 屋外排水設備						
排水管 撤去	VP 100A 地中埋設 再使用しない	3.0	m	1,800	5,400	定期刊行物
排水管 撤去	VP 125A 地中埋設 再使用しない	9.7	m	2,210	21,437	定期刊行物
雑排水枥 撤去	ため枥 RA-1 400φ×300H 鉄蓋400φ共 再使用しない	1.0	基	8,910	8,910	定期刊行物
雑排水枥 撤去	ため枥 RA-1 400φ×310H 鉄蓋400φ共 再使用しない	1.0	基	8,910	8,910	定期刊行物
雑排水枥 撤去	ため枥 RA-1 400φ×330H 鉄蓋400φ共 再使用しない	1.0	基	8,910	8,910	定期刊行物
汚水枥 撤去	インバート枥 SA-2 400φ×420H 鉄蓋400φ共 再使用しない	1.0	基	9,550	9,550	定期刊行物
汚水枥 撤去	インバート枥 SA-2 400φ×450H 鉄蓋400φ共 再使用しない	1.0	基	9,550	9,550	定期刊行物
土工事	根切り(機械)	9.3	m ³	640	5,952	定期刊行物
土工事	埋め戻し(機械)	9.3	m ³	940	8,742	定期刊行物
小計					87,361	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
チ. 屋内排水設備						
床上掃除口 撤去	COA 50A 再使用しない	3.0	個	2,410	7,230	定期刊行物
床上掃除口 撤去	COA 65A 再使用しない	1.0	個	2,730	2,730	定期刊行物
床上掃除口 撤去	COA 80A 再使用しない	2.0	個	3,040	6,080	定期刊行物
床上掃除口 撤去	COA 100A 再使用しない	2.0	個	3,350	6,700	定期刊行物
小計					22,740	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
リ.ガス設備						
ガスロック 撤去	13A 再使用しない	1.0	個	730	730	定期刊行物
小計					730	
合計					1,029,304	

第 2-1 号明細書		直接仮設費		明 細 書		
金 1,634,859 一円也		増築棟解体撤去費				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
イ. 外部足場						
枠組本足場（手すり先行方式）900 枠	2 箇月 12m未満	64.3	掛㎡	2,890	185,827	第1号単価
枠組本足場運搬	4 t 車	64.3	㎡	430	27,649	第2号単価
安全手すり	2 箇月	7.3	掛m	730	5,329	第3号単価
安全手すり運搬	4 t 車	7.3	m	94	686	第4号単価
単管本足場	H=10m未満 2箇月	169.0	掛㎡	4,850	819,650	第10号単価
単管本足場運搬	トラック 4 t 積	169.0	㎡	490	82,810	第15号単価
安全手すり	2 箇月 単管本足場用	19.2	掛m	1,640	31,488	第16号単価
安全手すり運搬	単管本足場用 4t積	19.2	m	200	3,840	第18号単価
防音シート	2 箇月	233.0	掛㎡	1,480	344,840	第5号単価
防音シート運搬	4 t 車	233.0	㎡	10	2,330	第6号単価
小計					1,504,449	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
口. 内部足場						
脚立足場	1箇所 H1.8m	162.0	床㎡	700	113,400	第7号単価
脚立足場運搬	脚立足場運搬	162.0	㎡	105	17,010	第9号単価
小計					130,410	
合計					1,634,859	

第 2-2 号明細書		増築棟解体費		明 細 書		
金 1,964,395 一円也		増築棟解体撤去費				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
イ. コンクリート解体						
基礎部躯体とりこわし	圧砕機主体 バックホウ0.8㎡ 地業・鉄筋切断・積込共	82.3	建㎡	5,170	425,491	第19号単価
	コンクリート量27.2㎡ (土間含む)					
小計					425,491	
ロ. 躯体						
鉄骨取りこわし	S造 人力・機械併用 鉄骨カッター主体 50～75kg/㎡	162.0	延㎡	3,920	635,040	第29号単価
	屋根・外壁共					
小計					635,040	
ハ. 土工						
埋戻し（購入土 埋戻し用山砂）	バックホウ0.8㎡級 超低騒音 排対2次	18.8	㎡	2,580	48,504	第22号単価
小計					48,504	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ニ. 仕上材撤去						
仕上げ等とりこわし						
仕上げ等とりこわし		162.0	延㎡	5,280	855,360	第27号単価
小計					855,360	
合計					1,964,395	

第 2-3 号明細書		電気設備解体費		明 細 書		
金 153,550 一円也		増築棟解体撤去費				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
イ. 電灯幹線設備						
電灯分電盤 撤去	L-2 再使用しない	1.0	面	28,600	28,600	定期刊行物
小計					28,600	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ロ. 電分岐設備						
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL20W-1 再使用しない	1.0	台	1,390	1,390	定期刊行物
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL20W-2 再使用しない	1.0	台	1,770	1,770	定期刊行物
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL40W-1 再使用しない	6.0	台	2,240	13,440	定期刊行物
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL40W-2 再使用しない	7.0	台	2,860	20,020	定期刊行物
埋込スイッチ 撤去	1P15A×1 再使用しない	5.0	個	580	2,900	定期刊行物
埋込スイッチ 撤去	1P15A×2 再使用しない	2.0	個	870	1,740	定期刊行物
埋込スイッチ 撤去	1P15A×3 再使用しない	1.0	個	1,160	1,160	定期刊行物
埋込スイッチ 撤去	3W15A×1 再使用しない	2.0	個	750	1,500	定期刊行物
埋込スイッチ 撤去	3W15A×2 再使用しない	2.0	個	1,130	2,260	定期刊行物
小計					46,180	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ハ. コンセント分岐設備						
埋込コンセント 撤去	2P15A×1 再使用しない	5.0	個	580	2,900	定期刊行物
埋込コンセント 撤去	2P15A×2 再使用しない	4.0	個	870	3,480	定期刊行物
埋込コンセント 撤去	2P15A×1, ET 再使用しない	1.0	個	720	720	定期刊行物
埋込コンセント 撤去	2P15A, E×2 再使用しない	9.0	個	720	6,480	定期刊行物
小計					13,580	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
二. 動力幹線設備						
2階空調機盤 撤去	鋼板製 再使用しない	1.0	面	5,710	5,710	定期刊行物
小計					5,710	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ホ. 構内交換設備						
電話受口 撤去	ノズルプレート 再使用しない	3.0	個	200	600	定期刊行物
小計					600	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
へ.テレビ共同受信設備						
テレビアンテナ 撤去	UHF 20EL 再使用しない	1.0	本	16,700	16,700	定期刊行物
アンテナマスト 撤去	SGPW32A×1.5m 屋根馬・支線共再使用しない	1.0	本	15,100	15,100	定期刊行物
ブースター 撤去	33dB 再使用しない	1.0	台	12,200	12,200	定期刊行物
3分配器 撤去	再使用しない	1.0	台	2,560	2,560	定期刊行物
小計					46,560	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ト. 構内配電線路						
開閉器盤1 撤去	鋼板製 再使用しない	1.0	面	3,890	3,890	定期刊行物
開閉器盤2 撤去	鋼板製 再使用しない	1.0	面	2,710	2,710	定期刊行物
プルボックス 撤去	鋼板製 300×300×200H 再使用しない	2.0	個	2,860	5,720	定期刊行物
小計					12,320	
合計					153,550	

第 2-4 号明細書		機械設備解体費		明 細 書		
金 204,220 一円也		増築棟解体撤去費				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
イ. 空調設備						
空冷ヒートポンプパッケージエアコン 撤去	ACP-5 室内機 天吊形 7.1KW 再使用しない	1.0	台	5,580	5,580	定期刊行物
空冷ヒートポンプパッケージエアコン 撤去	ACP-5 室外機 床置形 7.1KW 再使用しない	1.0	台	8,730	8,730	定期刊行物
空冷ヒートポンプパッケージエアコン 撤去	ACP-6 室内機 天吊形 5.6KW 再使用しない	1.0	台	5,580	5,580	定期刊行物
空冷ヒートポンプパッケージエアコン 撤去	ACP-6 室外機 床置形 5.6KW 再使用しない	1.0	台	8,100	8,100	定期刊行物
空冷ヒートポンプパッケージエアコン 撤去	ACP-7 室内機 天吊形 3.6KW 再使用しない	1.0	台	5,370	5,370	定期刊行物
空冷ヒートポンプパッケージエアコン 撤去	ACP-7 室外機 床置形 3.6KW 再使用しない	1.0	台	6,100	6,100	定期刊行物
FF式ファンヒーター 撤去	床置形 3.02KW 再使用しない	1.0	台	5,680	5,680	定期刊行物
FF式ファンヒーター 撤去	床置形 3.84KW 再使用しない	1.0	台	5,680	5,680	定期刊行物
オイルタンク 撤去	20L 再使用しない	2.0	台	5,680	11,360	定期刊行物
冷媒回収・破壊	空冷ヒートポンプパッケージエアコン（計3台） ACP-5 7.1KW、ACP-6 5.6KW ACP-7 3.6KW	1.0	式	129,000	129,000	定期刊行物
小計					191,180	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ロ. 換気設備						
天井埋込換気扇 撤去	再使用しない	1.0	台	5,260	5,260	定期刊行物
有圧換気扇	羽根径300φ 再使用しない	1.0	台	5,680	5,680	定期刊行物
ウェザークカバー 撤去	SUS製 300φ用	1.0	台	2,100	2,100	定期刊行物
小計					13,040	
合計					204,220	

第 3-1 号明細書		直接仮設費		明 細 書		
金 528,816 一円也		車庫解体撤去費				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
イ. 外部足場						
枠組本足場（手すり先行方式）900 枠	H=12m未満 1箇月	51. 2	掛㎡	2, 610	133, 632	第11号単価
枠組本足場運搬	トラック 4 t 積	51. 2	㎡	430	22, 016	第2号単価
安全手すり	1箇月 枠組本足場用	14. 6	掛m	610	8, 906	第12号単価
安全手すり運搬	枠組本足場用 4t積	14. 6	m	94	1, 372	第4号単価
単管本足場	H=10m未満 1箇月	44. 2	掛㎡	4, 620	204, 204	第14号単価
単管本足場運搬	トラック 4 t 積	44. 2	㎡	490	21, 658	第15号単価
安全手すり	1箇月 単管本足場用	12. 6	掛m	1, 580	19, 908	第17号単価
安全手すり運搬	単管本足場用 4t積	12. 6	m	200	2, 520	第18号単価
災害防止（防音シート）	防音シート 1箇月	95. 5	掛㎡	1, 190	113, 645	第13号単価
防音シート運搬	トラック 4 t 積	95. 5	㎡	10	955	第6号単価
小計					528, 816	
合計					528, 816	

第 3-2 号明細書		解体費		明 細 書		
金 572,666 一円也		車庫解体撤去費				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
イ. コンクリート解体						
基礎部躯体とりこわし	圧砕機主体 バックホウ0.8m³ 地業・鉄筋切断・積込共	60.0	建m²	5,170	310,200	第19号単価
	コンクリート量11.7m³ (土間含む)					
小計					310,200	
ロ. 躯体						
鉄骨取りこわし	S造 人力・機械併用 鉄骨カッター主体 30～50kg/m²	60.0	延m²	3,430	205,800	第30号単価
	屋根・外壁共					
小計					205,800	
ハ. 土工						
埋戻し（購入土 埋戻し用山砂）	バックホウ0.8m³級 超低騒音 排対2次	15.7	m³	2,580	40,506	第22号単価
小計					40,506	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ニ. 仕上材撤去						
仕上げ等とりこわし						
CBとりこわし		0.8	m ³	20,200	16,160	第28号単価
小計					16,160	
合計					572,666	

第 3-3 号明細書		電気設備解体費		明 細 書		
金 6,490 一円也		車庫解体撤去費				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
イ. 電灯分岐設備						
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL20W-1 再使用しない	2.0	台	1,390	2,780	定期刊行物
白熱灯器具 撤去	ブラケットライト 再使用しない	1.0	台	1,390	1,390	定期刊行物
埋込スイッチ 撤去	1P15A×2 再使用しない	1.0	個	870	870	定期刊行物
小計					5,040	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ロ. コンセント分岐設備						
埋込コンセント 撤去	2P15A×1 再使用しない	1.0	個	580	580	定期刊行物
埋込コンセント 撤去	2P15A×2 再使用しない	1.0	個	870	870	定期刊行物
小計					1,450	
合計					6,490	

第 4-1 号明細書		直接仮設費		明 細 書		
金 322,116 一円也		調整室解体撤去費				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
イ. 外部足場						
枠組本足場（手すり先行方式）900 枠	H=12m未満 1箇月	36.0	掛㎡	2,610	93,960	第11号単価
枠組本足場運搬	トラック 4 t 積	36.0	㎡	430	15,480	第2号単価
安全手すり	1箇月 枠組本足場用	11.0	掛m	610	6,710	第12号単価
安全手すり運搬	枠組本足場用 4t積	11.0	m	94	1,034	第4号単価
単管本足場	H=10m未満 1箇月	23.6	掛㎡	4,620	109,032	第14号単価
単管本足場運搬	トラック 4 t 積	23.6	㎡	490	11,564	第15号単価
安全手すり	1箇月 単管本足場用	7.2	掛m	1,580	11,376	第17号単価
安全手すり運搬	単管本足場用 4t積	7.2	m	200	1,440	第18号単価
災害防止（防音シート）	防音シート 1箇月	59.6	掛㎡	1,190	70,924	第13号単価
防音シート運搬	トラック 4 t 積	59.6	㎡	10	596	第6号単価
小計					322,116	
合計					322,116	

第 4-2 号明細書		解体費		明 細 書		
金 291,568 一円也		調整室解体撤去費				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
イ. コンクリート解体						
基礎部躯体とりこわし	圧砕機主体 バックホウ0.8m³ 地業・鉄筋切断・積込共	27.8	建m²	5,170	143,726	第19号単価
	コンクリート量7.8m³ (土間含む)					
小計					143,726	
ロ. 躯体						
鉄骨取りこわし	S造 人力・機械併用 鉄骨カッター主体 30～50kg/m²	27.8	延m²	3,430	95,354	第30号単価
	屋根・外壁共					
小計					95,354	
ハ. 土工						
埋戻し（購入土 埋戻し用山砂）	バックホウ0.8m³級 超低騒音 排対2次	8.6	m³	2,580	22,188	第22号単価
小計					22,188	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ニ. 仕上材撤去						
仕上げ等とりこわし						
CBとりこわし		1.5	m ³	20,200	30,300	第28号単価
小計					30,300	
合計					291,568	

第 4-3 号明細書		電気設備解体費		明 細 書		
金		調整室解体撤去費				
27,368 一円也						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
イ. 電灯幹線設備						
電灯分電盤 撤去	調整室 再使用しない	1.0	面	5,250	5,250	定期刊行物
					</	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ロ. 電灯分岐設備						
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL40W-2 再使用しない	3.0	台	2,800	8,400	定期刊行物
埋込スイッチ 撤去	1P15A×2 再使用しない	1.0	個	870	870	定期刊行物
レースウェイ 撤去	30×40 再使用しない	6.3	m	960	6,048	定期刊行物
小計					15,318	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ハ. コンセント分岐設備						
埋込コンセント 撤去	2P15A×1 再使用しない	1.0	個	580	580	定期刊行物
埋込コンセント 撤去	2P15A, E×2 再使用しない	2.0	個	720	1,440	定期刊行物
埋込コンセント 撤去	2P15A×2, EET 再使用しない	4.0	個	720	2,880	定期刊行物
小計					4,900	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
二. 構内交換設備						
電話機 撤去	ボタン電話機 再使用しない	1.0	台	1,900	1,900	定期刊行物
小計					1,900	
合計					27,368	

第 4-4 号明細書		機械設備解体費		明 細 書		
金 8,200 一円也		調整室解体撤去費				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
イ. 換気設備						
有圧換気扇	羽根径400φ 再使用しない	1.0	台	6,100	6,100	定期刊行物
ウェザースタッド 撤去	SUS製 400φ用	1.0	台	2,100	2,100	定期刊行物
小計					8,200	
合計					8,200	

第 5-1 号明細書		解体費		明 細 書		
金 45,666 一円也		自転車置場解体撤去費				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
イ. コンクリート解体						
基礎部躯体とりこわし	圧砕機主体 バックホウ0.8m³ 地業・鉄筋切断・積込共	4.8	建m²	5,170	24,816	第19号単価
	コンクリート量1.7m³ (土間含む)					
小計					24,816	
ロ. 躯体						
鉄骨取りこわし	S造 人力・機械併用 鉄骨カッター主体 30～50kg/m²	4.8	延m²	3,430	16,464	第30号単価
	屋根・外壁共					
小計					16,464	
ハ. 土工						
埋戻し（購入土 埋戻し用山砂）	バックホウ0.8m³級 超低騒音 排対2次	1.7	m³	2,580	4,386	第22号単価
小計					4,386	
合計					45,666	

第 6-1 号明細書		解体費		明 細 書		
金 2,720,020 一円也		外構解体撤去費				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
イ. 舗装撤去						
コンクリート舗装撤去	厚=15cm バックホウ0.8m³ 超低騒音 排対 2 次	439.0	m²	2,200	965,800	第31号単価
	路盤：厚15cm共 集積・積込共					
タイル舗装撤去	200角タイル t=6 モルタル下地 コンクリート舗装厚15cm,	5.8	m²	2,580	14,964	第35号単価
	路盤厚15cm共 集積・積込共					
埋戻し（購入土 埋戻し用山砂）	バックホウ0.8m³級 超低騒音 排対 2 次	89.1	m³	2,580	229,878	第22号単価
小計					1,210,642	
ロ. 雨水排水撤去						
雨水排水管撤去	VP 200φ 集積, 積込共	25.5	m	12,500	318,750	第36号単価
雨水枡撤去	500角 有効深さ300 鋼製蓋共 集積, 積込共	1.0	箇所	2,040	2,040	第39号単価
雨水枡撤去	300角 有効深さ500 コンクリート蓋共 集積, 積込共	2.0	箇所	720	1,440	第40号単価
雨水枡撤去	300角 有効深さ570 コンクリート蓋共 集積, 積込共	1.0	箇所	790	790	第41号単価
雨水枡撤去	900角 有効深さ830 コンクリート蓋共 集積, 積込共	1.0	箇所	4,070	4,070	第42号単価
雨水枡撤去	900角 有効深さ1050 コンクリート蓋共 集積, 積込共	1.0	箇所	4,790	4,790	第43号単価

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
雨水枡撤去	400角 有効深さ500 コンクリート蓋共 集積, 積込共	1.0	箇所	940	940	第44号単価
埋戻し（購入土 埋戻し用山砂）	バックホウ0.8m ³ 級 超低騒音 排対2次	5.6	m ³	2,580	14,448	第22号単価
小計					347,268	
ハ. 雑工作物						
車止め撤去	W600×D150×H100 集積, 積込共	10.0	箇所	40	400	第45号単価
看板撤去	スチール製 看板: W500×D150×H1450	1.0	箇所	3,940	3,940	第46号単価
	支柱: 100角 H=3450 RC基礎共 集積, 積込共					
煙突基礎撤去	RC基礎 W1000×D1000×H700 集積, 積込共	1.0	箇所	3,620	3,620	第47号単価
オイルタンク基礎撤去	RC基礎 W1600×D3800×H2210 集積, 積込共	1.0	箇所	18,500	18,500	第48号単価
オイルタンク撤去用山留	シートパイル III型 矢板長4.5m 範囲:16.8m 期間:1ヶ月	75.6	m ²	14,800	1,118,880	第49号単価
埋戻し（購入土 埋戻し用山砂）	バックホウ0.8m ³ 級 超低騒音 排対2次	6.5	m ³	2,580	16,770	第22号単価
小計					1,162,110	
合計					2,720,020	

第 7-1 号明細書		整地費		明 細 書		
金 919,259 一円也						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
イ. 整地						
撤去跡敷地再生砕石敷き	t10cm ブルドーザ3t	836.0	m ²	240	200,640	第50号単価
立入防護柵新設	支柱・控え柱：松丸太 末口 φ90 L=2000 支柱@2.0m、控え柱@10.0m 亜鉛メッキ鉄線張り #8 φ4mm 3段	72.3	m	4,130	298,599	第79号単価
控え丸太設置	控え丸太設置	11.0	本	950	10,450	第80号単価
開口部鉄鎖	開口部鉄鎖(W=5.0m)	1.0	箇所	14,030	14,030	第81号単価
有価材置場囲い(H=1.8m)	有価材置場囲い(H=1.8m)	1.0	式	395,540	395,540	第82号単価
小計					919,259	
合計					919,259	

第 8-1 号明細書		発生材積込運搬費		明 細 書		
金 2,896,082 一円也						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
イ. 発生材積込						
積込 (コンクリート殻、くず)	無筋 バックホウ0.8m³ 超低騒音 排対 2 次	2.3	m³	2,230	5,129	第53号単価
積込 (ガラスくず)	バックホウ0.8m³ 超低騒音 排対 2 次	0.01	m³	3,110	31	第54号単価
積込 (アスベスト含有材)	非飛散性成形板 レベル 3 (二重梱包)	3.5	m³	5,000	17,500	見積
積込 (アスベスト含有材)	配管エルボ部分 レベル 2 (二重梱包)	1.0	m³	5,000	5,000	見積
小計					27,660	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ロ. 発生材運搬						
運搬（コンクリート殻、くず）	DT4t 運搬距離L=12.0km以下 DID有 無筋	378.0	m ³	5,570	2,105,460	建築377+機械0.9=377.9m ³ 第55号単価
運搬（路盤・地業類）	DT4t 運搬距離L=5.5km以下 DID有	178.0	m ³	3,400	605,200	第56号単価
運搬（陶磁器くず、タイル）	DT4t 運搬距離L=12.0km以下 DID有	3.1	m ³	880	2,728	建築2.8+機械0.3=3.1m ³ 第60号単価
運搬（ガラスくず・金属くず・蛍光灯）	DT4t 運搬距離L=12.0km以下 DID有	1.6	m ³	1,500	2,400	建築0.8+電気0.3+機械0.3=1.6m ³ 第61号単価
運搬（木くず）	DT4t 運搬距離L= 12.0km以下 DID有	1.9	m ³	1,950	3,705	第57号単価
運搬（畳・繊維くず）	DT4t 運搬距離L= 9.0km以下 DID有	0.9	m ³	1,270	1,143	建築0.8+機械0.1=0.9m ³ 第59号単価
運搬（廃プラスチック）	DT4t 運搬距離L=17.0km以下 DID有	28.1	m ³	1,760	49,456	建築27.8+電気0.1+機械0.2=28.1m ³ 第58号単価
運搬（石膏ボード類）	DT4t 運搬距離L=12.0km以下 DID有	18.5	m ³	1,950	36,075	第62号単価
運搬（アスベスト含有材）	DT4t 運搬距離L=60.0km以上 DID有	3.5	m ³	4,930	17,255	第63号単価
運搬（アスベスト含有材） レベル2	DT4t 運搬距離L=60.0km以上 DID有	1.0	m ³	45,000	45,000	見積
小計					2,868,422	
合計					2,896,082	

第 8-2 号明細書		発生材処理費		明 細 書		
金 3,094,220 一円也						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
イ. 建築解体工事発生材処理費						
処理費（コンクリート殻、くず）	無筋	377.0	m ³	4,700	1,771,900	第65号単価
処理費（路盤・地業類）		178.0	m ³	3,500	623,000	第66号単価
処理費（陶磁器くず、タイル）		2.8	m ³	18,000	50,400	第70号単価
処理費（ガラスくず）		1.0	m ³	18,000	18,000	第71号単価
処理費（木くず）		1.9	m ³	11,000	20,900	第67号単価
処理費（畳・繊維くず）		0.8	m ³	5,400	4,320	第69号単価
処理費（廃プラスチック）		27.8	m ³	5,300	147,340	第68号単価
処理費（石膏ボード類）		18.5	m ³	16,300	301,550	第72号単価
処理費（アスベスト含有材）	非飛散性成形板 レベル 3	3.5	m ³	20,700	72,450	第73号単価
処理費（アスベスト含有材）	配管エルボ部分 レベル 2	1.0	m ³	70,000	70,000	見積
小計					3,079,860	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ロ. 電気設備解体発生材処理費						
処理費（金属くず）		0.2	m ³	2,200	440	第74号単価
処理費（廃プラスチック）		0.1	m ³	5,300	530	第68号単価
処理費（蛍光灯）		0.1	m ³	15,000	1,500	見積
小計					2,470	
ハ. 機械設備解体発生材処理費						
処理費（陶磁器くず）		0.3	m ³	18,000	5,400	第70号単価
処理費（金属くず）		0.3	m ³	2,200	660	第64号単価
処理費（廃プラスチック）		0.2	m ³	5,300	1,060	第68号単価
処理費（繊維くず）		0.1	m ³	5,400	540	第69号単価
処理費（コンクリート殻、くず）	無筋	0.9	m ³	4,700	4,230	第65号単価
小計					11,890	
合計					3,094,220	

第 2 号 明細書		共通仮設費		明 細 書		
<div>金 4,857,790 一円也</div>						
名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
共通仮設費 (率分)		4.58	%	20,750,176	950,358	
計					950,358	
(共通仮設費積み上げ分)						
仮囲い (H=3.0m) 設置・撤去	成形鋼板 4箇所	81.9	m	9,060	742,014	第75号単価
仮囲い (H=3.0m) 設置・撤去	成形鋼板 2箇所	31.9	m	8,480	270,512	第77号単価
控え丸太設置	控え丸太設置	12.6	m	950	11,970	第80号単価
仮囲い (H=3.0m) 運搬	成形鋼板	113.8	m	1,120	127,456	第76号単価
シートゲート 設置・撤去	W5.4m×H4.5m 設置4箇所 運搬費共	1.0	箇所	152,000	152,000	第78号単価

名 称	規格，形状，寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
交通誘導員	交通誘導員	110.0	人	16,120	1,773,200	第86号単価
仮設鉄板敷	1,524mm×6,096mm×22mm	18.0	m ²	5,170	93,060	第87号単価
仮設敷鉄板運搬	11 t 積	18.0	m ²	590	10,620	第88号単価
仮設マット敷	2,440mm×1,220mm×22mm・40kg	20.0	m ²	15,490	309,800	第89号単価
仮設マット移設	普通作業員	300.0	m ²	1,350	405,000	第90号単価
仮設マット運搬	11 t 積	20.0	m ²	590	11,800	第91号単価
計					3,907,432	
共通仮設費 合計					4,857,790	
共通仮設費対象金額						
				直接工事費	(-)産廃処分費	
当初	=	20,750,176		23,844,396	3,094,220	
共通仮設費率						
当初	=	4.58 %	見積り			

第 3 号 明細書		現場管理費			明 細 書	
<div>金 3,815,586 一円也</div>						
名 称	規格，形状，寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
現場管理費		14.90	%	25,607,966	3,815,586	
計					3,815,586	

第 4 号 明細書		一般管理費等		明 細 書		
<div>金 4,659,728 一円也</div>						
名 称	規格，形状，寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
一般管理費		14.34	%	32,517,772	4,663,049	
数値調整額（▲）	有効桁が上位4桁となるように減額（▲）	1.00	式	▲ 3,321	▲ 3,321	
合計					4,659,728	
当初	対象工事原価			直接工事費	共通仮設費	現場管理費
	32,517,772			23,844,396	4,857,790	3,815,586
当初	一般管理費率					
	14.34 %	見積り				

[illegible]